
Souhrn usnesení č. 38/06

z jednání  Rady města Vysokého  Mýta,  konané dne 14. 11. 2006

Rada města schvaluje:

1057/06

pořad schůze rady města konané dne 14.11.2006 dle předloženého návrhu.

Rada města doporučuje:

1058/06

ke schválení ZM  rozpočtové  změny TS  4/2006

                                                                            Z:  Ing. Svatoš Jindřich
                                                                                          ředitel  TS 

Rada města projednala:

1059/06

a bere na vědomí plán zimní údržby pro období  2006/2007

                                                                                        Z:  Ing. Svatoš Jindřich   

                                                                                            ředitel  TS

Rada města bere na vědomí:

1060/06

informaci o soudních řízeních se správcem konkurzní podstaty úpadce KOBRA
– CARGO s.r.o. „v likvidaci“.



2

   Z: JUDr. Poláček

Rada města bere na vědomí:

1061/06

informaci o průběhu konkurzního řízení úpadce Vladimíra Boštíka.

Z:  JUDr. Poláček

Rada města jmenuje:

1062/06

komisi pro hodnocení nabídky dodavatele stavebních prací na akci „Oprava
dětského dopravního hřiště ve Vysokém Mýtě“ ve složení: Ing. František
Jiraský, Ing. Oldřich Pavelka, Ing. Václav Sadílek a tyto náhradníky: Luděk
Hejhal, Lubomír Dostál, Ing. Stanislava Jetmarová.

Zodpovídá: Ing. Oldřich Pavelka
vedoucí OÚP

Termín: ihned

Rada města souhlasí:

1063/06

s uzavřením smlouvy o dílo s firmou STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150
00 Praha 5 jako dodavatelem akce „Oprava dětského dopravního hřiště ve
Vysokém Mýtě“.

Zodpovídá: Ing. Oldřich Pavelka
vedoucí OÚP

Termín:   do 24.11.2006



3

Rada města souhlasí:

1064/06

s uzavřením smlouvy o dílo s firmou Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o., Husova 437,
566 01 Vysoké Mýto jako dodavatelem akce „Regenerace panelového sídliště
Družba ve Vysokém Mýtě – 2.etapa“.

Zodpovídá: Ing. Oldřich Pavelka
vedoucí OÚP

Termín:   do 24.11.2006

Rada města souhlasí:

1065/06

s ukončením mandátní smlouvy o obstarání inženýrské a investorské činnosti
při přípravě a realizaci akce „Integrovaný systém nakládání s bioodpady -
Vysoké Mýto“ s firmou EKORA s.r.o., Nad Opatovem 2140, 149 00 Praha 4
dohodou                         a s úhradou za dosud provedené činnosti firmy v rámci
této mandátní smlouvy ve výši 240.000,- Kč + DPH. 

Zodpovídá: Ing. Oldřich Pavelka
vedoucí OÚP

Termín:   ihned

Rada města souhlasí:

1066/06

s uzavřením mandátní smlouvy o obstarání inženýrské a investorské činnosti při
přípravě a realizaci akce „Integrovaný systém nakládání s bioodpady - Vysoké
Mýto“ s firmou BIOPROFIT s.r.o., Žižkova 85/62, 373 72 Lišov.

Termín:   ihned



4

Zodpovídá: Ing. Oldřich Pavelka
vedoucí OÚP

Rada města souhlasí:

1067/06

s uzavřením mandátní smlouvy k zajištění:
-  výběrového řízení dle § 27 Zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách
v platném znění na akci: Integrovaný systém nakládání s bioodpady, Vysoké
Mýto – fermentační stanice
-   výběrového řízení dle § 29 Zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách
v platném znění na: Integrovaný systém nakládání s bioodpady, Vysoké Mýto –
svozové prostředky a nádoby na sběr bioodpadu s firmou STAVEBNÍ
PORADNA, spol. s r.o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice.

Zodpovídá: Ing. Oldřich Pavelka
vedoucí OÚP

Termín:   ihned

Rada města bere na vědomí:

1068/06

informaci o zpracovaném anketním dotazníku k „Programu regenerace MPR a
MPZ ČR“ na rok 2007 a se zařazením akcí obnovy v rámci tohoto programu na
rok 2007.

Rada města bere na vědomí:

1069/06



5

informaci na možnost odvedení povrchových vod z pozemku manželů
Dejdarových v ulici Čsl. armády ve Vysokém Mýtě.

Rada města  schvaluje:

1070/06

uzavření Smlouvy o krátkodobé výpůjčce mezi společností Městské lesy
Vysoké Mýto, spol. s r.o., IČ: 25951378, se sídlem Voštice 130, Litomyšlské
Předměstí, Vysoké Mýto v předložené verzi.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  10.12.2006

Rada města souhlasí:

1071/06

s prodejem vánočních stromků na náměstí Přemysla Otakara II. ve dnech 18.12.
– 20.12.2006. Prodej zajišťuje pan Jaroslav Sýkora, bytem Poříčí 52, Litomyšl.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  15.12.2006

Rada města souhlasí:

1072/06

s možností pořádání prodejních trhů na pozemku p.č. 1690/1 v k.ú. Vysoké
Mýto (Masarykovo nám.) o výměře 18 x 45 m za cenu 15.000,-Kč/den.
Poplatek musí být uhrazen nejpozději sedm dní před pořádáním trhů.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  15.12.2006



6

Rada města souhlasí:

1073/06

s opakovaným podnájmem tělocvičny v budově Gymnázia č.p  163 na nám.
Vaňorného ve Vysokém Mýtě. Podnájemní smlouvy se budou uzavírat vždy
pouze na příslušný školní rok.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  15.12.2006

Rada města  schvaluje:

1074/06

přidělení bytu č. 47 v ul. Husova č.p.156 ve Vysokém Mýtě manželům Denise 
(nar. 5.8.1985) a Janu (nar. 6.4.1985) Ferkovým oba bytem Husova 857,
Vysoké Mýto. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 rok.
Nájemník je povinen přihlásit se k trvalému pobytu na adresu pronajatého bytu. 

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín 30.11.2006

Rada města  schvaluje:

1075/06

přidělení bytu č. 26 v ul. Čapkovská č.p. 171 ve Vysokém Mýtě manželům
Marcele Giňové (nar. 7.12.1981) bytem B. Korábové 25, Vysoké Mýto  a
Adamu Giňovi (nar. 1.11.1981) bytem Čapkovská 171, Vysoké Mýto. Nájemní
smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 rok. Nájemník je povinen přihlásit se
k trvalému pobytu na adresu pronajatého bytu. 

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín: 30.11.2006

Rada města  schvaluje:



7

1076/06

přidělení bytu č. 21 v ul. Čapkovská č.p. 171 ve Vysokém Mýtě slečně  Pavlíně
Csocsové (nar. 16.11.1984) bytem Husova 156, Vysoké Mýto. Nájemní
smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 rok. Nájemník je povinen přihlásit se
k trvalému pobytu na adresu pronajatého bytu. 

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín: 30.11.2006

Rada města schvaluje

1077/06

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 1 v č.p. 753 v ulici U Potoka ve Vysokém
Mýtě s manželi Petrem Jenšovským (nar.14.2.1969) a Martinou Jenšovskou
(nar. 18.7.1971) oba bytem U Potoka 753, Vysoké Mýto na dobu určitou ½
roku. 

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  30.11.2006

Rada města schvaluje:

1078/06

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 2 v č.p. 779 v ulici V Břízkách ve Vysokém
Mýtě se slečnou Ivetou Grzeskiewiczovou (nar. 20.12.1975) bytem V Břízkách
779, Vysoké Mýto na dobu určitou ½ roku. 

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  30.11.2006

Rada města schvaluje:

1079/06

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 8 v č.p. 775 náměstí Naděje ve Vysokém
Mýtě s manželi Jaroslavem (nar. 3.7.1966) a Hanou (nar. 25.3.1975)
Hlouškovými oba bytem náměstí Naděje 775, Vysoké Mýto na dobu určitou ½
roku. 



8

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  30.11.2006

Rada města schvaluje:

1080/06

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 3 v č.p. 775 náměstí Naděje ve Vysokém
Mýtě s manželi Vladimírem (nar. 2.1.1969) a Silvií (nar. 20.9.1974)
Josefyovými oba bytem náměstí Naděje 775, Vysoké Mýto na dobu určitou ½
roku. 

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  30.11.2006

Rada města schvaluje:

1081/06

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 2 v č.p. 156 v ulici Husova ve Vysokém
Mýtě s manželi Danielou (nar.28.3.1983) a Stanislavem (nar. 23.6.1980)
Godlovými oba bytem  Husova 156, Vysoké Mýto na dobu určitou 1 rok. 

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín: 30.11.2006

Rada města schvaluje:

1082/06

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 2 v č.p. 858 v ulici Husova ve Vysokém
Mýtě s manželi Martinem (nar.15.11.1971) a Růženou (nar. 7.2.1977)
Csocsovými oba bytem  Husova 858, Vysoké Mýto na dobu určitou ½  roku.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín: 30.11.2006

Rada města schvaluje:



9

1083/06

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 6 v č.p. 856 v ulici Husova ve Vysokém
Mýtě se slečnou Andreou Novákovou (nar. 4.12.1972) bytem  Husova 856,
Vysoké Mýto na dobu určitou ½  roku. 

Zodpovídá:   vedoucí OSM
Termín: 30.11.2006

Rada města schvaluje:

1084/06

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 55 v č.p. 156 v ulici Husova ve Vysokém
Mýtě s panem René Giňou (nar. 9.5.1984) bytem  Husova 156, Vysoké Mýto na
dobu určitou ½  roku. 

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín: 30.11.2006

Rada města schvaluje:

1085/06

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 5 v č.p. 171 v ulici Čapkovská ve Vysokém
Mýtě s paní Janou Klajlovou (nar. 26.12.1961) bytem  Čapkovská 171, Vysoké
Mýto na dobu určitou ½  roku. 

Zodpovídá:   vedoucí OSM
Termín: 30.11.2006

Rada města schvaluje:

1086/06

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 3 v č.p. 171 v ulici Čapkovská ve Vysokém
Mýtě s panem Františkem Tříškou (nar. 16.4.1964) bytem  Čapkovská 171,
Vysoké Mýto na dobu určitou ½  roku, za podmínky, že před podpisem nájemní
smlouvy pan Tříška uzavře s Městským bytovým podnikem Vysoké Mýto s.r.o.
dohodu o splácení dluhu s minimální měsíční splátkou 1.000,- Kč.  



10

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín: 30.11.2006

Rada města schvaluje:

1087/06

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 3 v č.p. 89 v ulici Sv. Čecha ve Vysokém
Mýtě s paní Marií Mariánkovou (nar. 10.7.1949) bytem  Sv. Čecha 89, Vysoké
Mýto na dobu určitou ½  roku. 

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín: 30.11.2006

Rada města schvaluje:

1088/06

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 1 v č.p. 87 v ulici Sv. Čecha ve Vysokém
Mýtě s manželi Martou (nar. 28.11.1974) a Františkem (nar. 12.10.1974)
Pagáčovými oba bytem  Sv. Čecha 87, Vysoké Mýto na dobu určitou ½  roku. 

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín: 30.11.2006

Rada města schvaluje:

1089/06
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 7 v č.p. 796 v ulici Prokopa Velikého ve
Vysokém Mýtě s paní Lenkou Šťastnou (nar. 12.1.1966)  bytem  Prokopa
Velikého 796, Vysoké Mýto na dobu určitou ½  roku. 

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín: 30.11.2006

Rada města schvaluje:

1090/06



11

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 5 v č.p. 782 v ulici V Břízkách ve Vysokém
Mýtě s paní Zdeňkou Krupičkovou (nar. 6.11.1936)  bytem  V Břízkách 782,
Vysoké Mýto na dobu určitou do 28.2.2007.  

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín: 30.11.2006

Rada města schvaluje:

1091/06

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 2 v č.p. 857 v ulici Husova ve Vysokém
Mýtě s panem Albertem Horváthem (nar. 15.8.1941)  bytem  Husova 857,
Vysoké Mýto na dobu určitou ½  roku.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín: 30.11.2006

Rada města schvaluje:

1092/06

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 2 v č.p. 856 v ulici Husova ve Vysokém
Mýtě s manželi Jolanou (nar.16.4.1950) a Jánem (nar. 30.5.1944) Giňovými oba
bytem  Husova 856, Vysoké Mýto na dobu určitou ½  roku.

Zodpovídá:   vedoucí OSM
Termín: 30.11.2006

Rada města schvaluje:

1093/06

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 6 v č.p. 753 v ulici U Potoka ve Vysokém
Mýtě s paní Monikou Sokolovou (nar. 24.1.1970),  bytem  V Břízkách 783,
Vysoké Mýto a panem Jaromírem Javůrkem (nar. 20.2.1964),  bytem
V Břízkách 777, Vysoké Mýto. Podmínkou přidělení bytu je, že paní Sokolová
vrátí byt č. 13 v č.p. 783 v ulici V Břízkách, který nyní užívá v řádném stavu
bez známek většího poškození a pan Javůrek vrátí byt č. 5 v č.p. 777 v ulici V
Břízkách, který nyní užívá v řádném stavu bez známek většího poškození.
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 rok. Podmínkou přidělení



12

bytu je předplacení ročního nájemného ve výši 38.000,-Kč. Nájemník je
povinen přihlásit se k trvalému pobytu na adresu výše uvedeného bytu.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín: 30.11.2006

Rada města schvaluje:

1094/06

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 18 v č.p. 716 v ulici Prokopa Velikého ve
Vysokém Mýtě v zájmu města s Mgr. Ivanou Winterovou (nar. 20.2.1964) 
bytem  Bučina 16. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku
s možností prodloužení vždy o 1 rok, bude-li  nadále Mgr. Winterová
zaměstnána ve školském zařízení ve Vysoké Mýtě.. Podmínkou přidělení bytu
je předplacení ročního nájemného ve výši 28.000,-Kč. Nájemník je povinen
přihlásit se k trvalému pobytu na adresu výše uvedeného bytu.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín: 30.11.2006

Rada města neschvaluje:

1095/06

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 35 v č.p. 156 v ulici Husova ve Vysokém
Mýtě s manželi Pavlem (nar. 30.3.1984)  a Adrianou (nar.19.7.1984) Ferkovými
bytem  Husova 156, Vysoké Mýto. 

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín: 30.11.2006

Rada města neschvaluje:

1096/06

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 9 v č.p. 156 v ulici Husova ve Vysokém
Mýtě se slečnou Renatou Husárovou (nar. 15.2.1984) bytem  Husova 156,
Vysoké Mýto. 



13

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín: 30.11.2006

Rada města schvaluje:

1097/06

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 22 v č.p. 716 v ulici Prokopa Velikého ve
Vysokém Mýtě s paní Alenou Pekařovou (nar.9.6.1947) bytem Prokopa
velikého 716, Vysoké Mýto na dobu určitou 3 let. Nájemník je povinen mít
přihlášený trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín: 30.11.2006

Rada města schvaluje:

1098/06

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 4 v č.p. 450 v ulici V Peklovcích  ve
Vysokém Mýtě s panem Jiřím Podroužkem (nar.13.4.1977) bytem V Peklovcích
450, Vysoké Mýto na dobu určitou 3 let. Nájemník je povinen mít přihlášený
trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín: 30.11.2006

Rada města schvaluje:

1099/06

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 1 v č.p. 110 v ulici Miličova  ve Vysokém
Mýtě s manželi Danou (nar.18.10.1958) a Radomírem Ing. (nar. 23.3.1955)
Pařízkovými oba bytem Miličova 110, Vysoké Mýto na dobu určitou 3 let.
Nájemník je povinen mít přihlášený trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín: 30.11.2006



14

Rada města schvaluje:

1100/06

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 11 v č.p. 777 v ulici V Břízkách  ve
Vysokém Mýtě s panem Přemyslem Štenclem (nar.3.5.1983) bytem V Břízkách
777, Vysoké Mýto na dobu určitou 3 let. Nájemník je povinen mít přihlášený
trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín: 30.11.2006

Rada města schvaluje:

1101/06

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 1 v č.p. 783 v ulici V Břízkách  ve
Vysokém Mýtě s manželi Marcelem (nar.11.3.1971) a Ivetou (nar. 22.11.1968)
Benešovými oba bytem V Břízkách 783, Vysoké Mýto na dobu určitou 3 let.
Nájemník je povinen mít přihlášený trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín: 30.11.2006

Rada města schvaluje:

1102/06

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 1 v č.p. 273 nám. Vaňorného  ve Vysokém
Mýtě s manželi Zdeňkem (nar.9.5.1950) a Marií (nar. 17.3.1953) Pešinovými
oba bytem nám. Vaňorného 273, Vysoké Mýto na dobu určitou 3 let. Nájemník
je povinen mít přihlášený trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín: 30.11.2006

Rada města schvaluje:



15

1103/06

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 15 v č.p. 678 v ulici Větrná  ve Vysokém
Mýtě s paní Ivou Harciníkovou (nar.26.5.1965) bytem Větrná 678, Vysoké
Mýto na dobu určitou 3 let. Nájemník je povinen mít přihlášený trvalý pobyt na
adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín: 30.11.2006

Rada města schvaluje:

1104/06

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 11 v č.p. 782 v ulici V Břízkách  ve
Vysokém Mýtě s paní Jaroslavou Šimkovou (nar.25.11.1956) bytem V Břízkách
782, Vysoké Mýto na dobu určitou 3 let. Nájemník je povinen mít přihlášený
trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín: 30.11.2006

Rada města  schvaluje:

1105/06

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 14 v č.p. 779 v ulici V Břízkách  ve
Vysokém Mýtě s paní Andreou Dostálovou (nar.21.8.1974) bytem V Břízkách
779, Vysoké Mýto na dobu určitou 3 let. Nájemník je povinen mít přihlášený
trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín: 30.11.2006

Rada města schvaluje:

1106/06



16

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 5 v č.p. 242 v ulici Vrchlického ve
Vysokém Mýtě s manželi Monikou (nar.5.2.1967) a Petrem (nar. 27.7.1967)
Bartízalovými oba bytem Vrchlického 242, Vysoké Mýto na dobu určitou 3 let.
Nájemník je povinen mít přihlášený trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín: 30.11.2006

Rada města schvaluje:

1107/06

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 6 v č.p. 490 v ulici Žižkova ve Vysokém
Mýtě s manželi Zdeňkem (nar.16.11.1969) a Ivetou (nar. 21.3.1971)
Prachařovými oba bytem Žižkova 490, Vysoké Mýto na dobu určitou 3 let.
Nájemník je povinen mít přihlášený trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín: 30.11.2006

Rada města schvaluje:

1108/06

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 7 v č.p. 89 v ulici Sv. Čecha ve Vysokém
Mýtě s panem Radkem Civišem (nar.13.4.1975) bytem Sv. Čecha 89, Vysoké
Mýto na dobu určitou 3 let. Nájemník je povinen mít přihlášený trvalý pobyt na
adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín: 30.11.2006

Rada města schvaluje:

1109/06

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 7 v č.p. 781 v ulici V Břízkách ve Vysokém
Mýtě s panem Pavlem Konečným (nar.22.11.1954) bytem V Břízkách 781,
Vysoké Mýto na dobu určitou 3 let. Nájemník je povinen mít přihlášený trvalý
pobyt na adrese pronajatého bytu.



17

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín: 30.11.2006

Rada města schvaluje:

1110/06

poskytnutí dotace ve výši 2 000,-- Kč osadnímu výboru Knířov na předvánoční
akce.     

Zodpovídá:  tajemnice MěÚ
Termín:      prosinec 2006

Rada města bere na vědomí:

1111/06

rezignaci Ing. Miloslava Šindlara z funkce předsedy ekologické komise
k 1.1.2007.
Rada města bere na vědomí:

1112/06

termín konání valné hromady společnosti Městské lesy Vysoké Mýto, spol.
s r.o. dne 28.11.2006.

Rada města bere na vědomí:

1113/06

zasedání RM dne 28.11.2006 ve 13.00 hod. 

Rada bere na vědomí:

1114/06

termín semináře k územnímu plánu dne 28.11.2006 v 17.00 hod. 



18

Rada města schvaluje:

1115/06

zvýšený počet členů Městské policie Vysoké Mýto o čtyři členy, na celkový
počet osm.

Zodpovídá: tajemnice MěÚ
          Termín: 15.12.2006

Rada města schvaluje:

1116/06

přijetí dotace ve výši 5 mil. Kč na akci „Vysokomýtská nemocnice, přestavba
domu čp. 271/IV ve Vysokém Mýtě na poskytování následné lůžkové péče“

Rada města ukládá:

1117/06

vedoucímu OVV předložit členům RM varianty možného zřízení informačního
centra v budově  čp. 15 na  náměstí Přemysla Otakara II. 

Z: p. Felgr
T: 28.11.2006

Rada města ukládá:

1118/06

vedoucímu OVV doplnit na vstupní dveře MěÚ a na internetové stránky města
dny a hodiny určené pro veřejnost.

Z: p.Felgr
T: ihned



19

Rada města bere na vědomí:

1119/06

informace starosty města.

Ing.  Martin  K r e j z a
starosta

Ing. František  J i r a s k ý
místostarosta


